[image: герб 1вид]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

29
	»
	августа
	20
	17
	 г.

	№
	412

	п.г.т. Приобье

О создании муниципальной комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,
в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов

В целях обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, посредством приспособления жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 N 649 "О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов":
	1. Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов.
	2. Утвердить состав Муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, согласно Приложению.
	3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения                                                                             Е.Ю. Ермаков

Приложение
	к постановлению администрации
	городского поселения Приобье
[bookmark: _GoBack]от «29» августа  2017 г. № 412

Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	Председатель комиссии:
	Заместитель главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности - Смирнов С.Б.
	Заместитель председателя:
	Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения - Охомуш Ю.И.
	Секретарь комиссии:
	Главный специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения - И.В. Прокофьева

	Члены комиссии:
	Заместитель главы по социальным и жилищным вопросам -  Галиуллина Л.Ф.
	Главный специалист сектора жилищных вопросов - Семенова Екатерина Анатольевна
	Специалист 1 категории сектора жилищных вопросов - Караванова Светлана Айсятовна
	Заведующий сектором архитектуры и градостроительства - Патрина Ольга Владимировна
	Председатель Приобской местной общественной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»  - Мотовичева Л.А.
	Председатель правления региональной благотворительной общественной организации инвалидов больных муковисцидозом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "ВТОРОЕ ДЫХАНИЕ"-  Флегентова Г.В.

image1.jpeg